
UTOCONT 
UČ: CZ47676795 

Odběratel 

se sídlem: 
IČO 
DIČ 
zástupce 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. odběratele 06/VZ/2017 

č. dodavatele RCH-2017-Z027 

1. Smluvní strany 

Město Jilemnice 

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilernnice 
00275808 
CZ 00275808 
Ing. Jana Čechová 
v 

Česká spořitelna, a.s. 
19-1263091359/0800 

dále jako „odběratel" a 

Dodavatel 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu 
dále jako „ dodavatel' 

MUJIP008DK8F 

JIL'£MNICE 
I 1 -

uo-iio 2 5 -05- 20!
7 

Sns zn ■ iv 19 JI 

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
47676795 
CZ47676795 
Ing. Josefem Středou, ředitelem ROC, na základě plné moci 
Česká spořitelna a.s. 
6563752/0800 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto 
Smlouvu 

2. Předmět plnění 

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží a 
související služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 4 - Technická specifikace 
dodávky, která svým rozsahem odpovídá nabídce dodavatele na veřejnou zakázku 
„Zálohovací systém pro virtuální infrastrukturu MěÚ Jilemnice, oddělení IT" ze dne 
17.4.2017. 

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky 

3.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání / předání Předmětu plnění: 

Strana 1 



Zahájení plnění se předpokládá: od 17.5.2017 (ihned po podpisu 
smlouvy) 

Ukončení plnění se požaduje: do 5.9.2017 (kompletní dokončení 
prací) 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti Odběratele. 

4. Cena předmětu plnění (kupní cena) 

4.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné 
ke dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna 
ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě. 

4.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 2 je stanovena dohodou a činí: 

bez DPH 1 085 200,- Kč 
DPH 21% 227 892,-Kč 
SDPH 1 313 092,-Kč 

5. Platební podmínky 
5.1. Způsob úhrady, splatnost: 

5.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet 
Dodavatele. Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového 
dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat 
veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této 
Smlouvy, je Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení 
opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti. 

5.2. V případě, že faktura bude Odběrateli doručena později než pátý den po jejím vystavení, 
prodlužuje se doba splatnosti o příslušný počet kalendářních dní 

5.3. Povinnost úhrady 
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na 
účet Dodavatele. 

5.4. Právo a povinnost fakturovat: 
5.4.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění 

uvedené v bodě 2 dnem podepsání protokolu o akceptaci. 
5.4.2. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu je datum 

předání zboží předávacím nebo akceptačním protokolem. 

6. Zmocnění k j ednání 
6.1. Kontaktní osoby: 

6.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 
Jméno, Příjmení: Petr Křivka 
Funkce: Vedoucí oddělení realizací 

Strana 2 



e-mail: 
telefon: 

6.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 
Jméno, Příjmení: 
Funkce: 
e-mail: 
telefon: 

petr.krivka@autocont.cz 
495 405 940,734 174 029 

Ing. Pavel Móhwald 
MěÚ Jilemnice, OKT - vedoucí IT oddělení 
mohwald@mesto.j ilemnice.cz 
481 565209,603 520911 

6.2. Oprávněné osoby: 
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran o všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a 
souvisejících s jejím plněním. 

6.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 
Jméno, Příjmení: 
Funkce: 

Ing. Josef Středa 
ředitel regionálního obchodního centra, 
na základě plné moci 

e-mail: 
telefon: 

6.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 
Jméno, Příjmení: 
Funkce: 
e-mail: 
telefon: 

josef.streda@autocont.cz 
495 405 900 

Ing. Jana Čechová 
starostka města 
starosta@mesto.jilemnice.cz 
481 565128,739 043322 

6.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo 
která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a 
doručeny opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto 
jinak. 

6.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném 
odeslání. 

6.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 
smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

7. Místo a způsob plnění 

7.1. Místo plnění 
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je: 
adresa sídla Odběratele: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

7.2. Dopřávaje zahrnuta v ceně předmětu dodávky. 

Strana 3 

mailto:petr.krivka@autocont.cz
http://ilemnice.cz
mailto:josef.streda@autocont.cz
mailto:starosta@mesto.jilemnice.cz


8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

8.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí 
Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy 
(Příloha č.4 - Technická specifikace dodávky dle Výzvy k podání nabídky), přechází na 
Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 5 této smlouvy. 

8.2. Předání předmětu plnění a jeho částí 
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 3 
Smlouvy. Předání bude potvrzeno podpisem akceptačního protokolu o instalaci 
předmětu plnění, předvedení demonstrace funkčnosti. 

8.3. Nebezpečí škody 
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele 
okamžikem jeho převzetí. Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů 
Odběratele, přechází na Odběratele riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem 
předání předmětu plnění poštovní přepravě či prvnímu dopravci za účelem dopravy 
předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění ve 
vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem 
Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, 
jeho poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného 
závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu 
Dodavatele vyloučeno. 

9. Změnové řízení 

9.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny 
plnění včetně dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou 
odsouhlaseny oběma stranami a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

10. Práva a povinnosti smluvních stran 

10.1. Součinnost smluvních stran 
Pro zajištění řádné realizace předmětu plnění se Odběratel zavazuje poskytnout 
Dodavateli nezbytnou součinnost, která je třeba k tomu, aby Dodavatel mohl odevzdat 
předmět koupě v dohodnutém termínu a na sjednaném místě. Odběratel je povinen 
Předmět koupě převzít pouze za předpokladu bezvadného plnění. 

10.2. Souhlas smluvních stran 

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této 
smlouvy jako referenčních údajů pro osvědčení Odběratele o poskytnuté službě nebo 
prohlášení Dodavatele o poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být 
užity údaje, na něž se vztahuje stranami sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. 
údaje o obchodním tajemství. 

11. Odpovědnost za škodu 

11.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

Strana 4 



11.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, 
či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a 
v důsledku událostí vyšší moci. 

11.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením 
povinností stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle 
této Smlouvy. 

11.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní 
události nebo série vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné 
souvislosti s plněním Smlouvy mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u 
ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. Tyto částky 
představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně vzniknout 
porušením povinností Dodavatele. 

12. Záruka 

12.1. Na dodané plnění dle bodu 2.1 poskytuje Dodavatel následující záruky, servisní služby 
a maintenance: 

Zálohovací server - záruka v délce 5 let s garantovanou službou oprava následující 
pracovní den od nahlášení (NBD) 

Diskové úložiště - záruka v délce 5 let s garantovanou službou oprava následující 
pracovní den od nahlášení (NBD) 

SAS karty do stávajících virtualizačních serverů - záruka 2 roky 

Zálohovací software - 5 let maintenance poskytující nárok na podporu výrobce 
v případě řešení incidentů v pracovních dnech 8-16h, nárok na pravidelné aktualizace a 
nové verze produktu vydané po dobu platnosti maintenance 

Implementační a konfigurační služby - záruka 3 měsíce na konfiguraci a implementační 
služby 

12.2. Dodavatel garantuje servisní zásah v záruční době v místě instalace do 4 hodin 
od nahlášení závady Odběratelem a to v pracovních dnech PO-PÁ, v pracovních 
hodinách 8-16h. 

12.3. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je 
AutoCont CZ, ROC Smiřice 
Adresa: Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
e-mail: sd-hk@autocont.cz 
http ://servi s. autocont.com 
Telefon:: + 420 910 971 590 nebo + 420 596 152 590 

12.4. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli 
a nechá si ho od něj potvrdit. 

Strana 5 

mailto:sd-hk@autocont.cz
http://autocont.com


13. Prodlení, sankce 

13.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní 
závazky k věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících 
na straně Odběratele, pak platí tato ujednání: 

13.2. Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) 
dnů, je Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

13.3. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle či. 3. této 
Smlouvy, je Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za 
každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak. 

14. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních 
stran a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

14.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí 
osobě bez písemného souhlasu druhé strany. 

14.3. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu. 

14.4. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 
14.4.1. Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v či. 5 déle než 30 dnů 
14.4.2.Dodavatel je ve zpoždění v plnění dle či. 3 déle než 30 dnů 

14.5. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana 
dopustila vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

14.6. Každá smluvní stranaje oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže: 
14.6.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost 

upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 
14.6.2.druhá smluvní stranaje v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti 

podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 
14.6.3.na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 

exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

15. Řešení sporů 

15.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude 
zahájen a veden u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti 
ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu. 

16. Závěrečná ustanovení 

16.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem. 
V částech vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského 

Strana 6 



díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by některé ustanovení této 
Smlouvy bylo v rozporu správními předpisy zakotvujícími ochranu práv spotřebitele, 
pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 
nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

16.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

16.3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními 
stranami, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

16.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.l - Technika specifikace dodávky 

Ve Smiřicích dne 17.5.2017 V Jilemnici dne^.^.2017 

' ř ?? i"? '
 r

' 
_ = ' _ i £ S % 3 

".'; 0:Č: CZ4/6/G/"2
r 

Za Dodavatele 
Ing. Josef Středa, ředitel ROC, 

na základě pmé moci 

,Zt'C A ^- X 

yZa Odběratele 
Ing. Jana Čechová 

starostka města 

Strana 7 



Příloha č.l smlouvy - technická specifikace dodávky (Příloha č.4 zadávací dokumentace) 

Pol. Č. položky 

1 

8871EAG 

46W0829 
00FN113 
00AJ435 
00AE912 

47C8660 
8 00KA498 

9 00FK932 

10 
01ET899 

11 90Y3901 
12 

13 

6535C2D 
14 01DE349 
15 01DE351 
16 01DC657 

17 
01HV711 

18 01DC677 
19 

46C9010 
21 01DC671 
22 

23 

24 

25 
26 
27 

28 

29 

Popis 

Zálohovací server 
Lenovo x3650 M5, 2 socket, Ix Xeon 8C E5-2620 v4 85W 
2.1GHz/2133MHz/20MB, 4x 1Gb LAN, 8x PCIe, RAM 
lx!6GB,8 pozic 3.5in SAS/SATA, SR M5210, 750W p/s, 
Rack2U 

16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 
2400MHz LPRDIMM 
2TB7.2K6Gbps NLSATA3.5in G2HS 512e HDD 
120GB SÁTA 3.5in MLC HS Enterprise ValueSSD 
N2225 SAS/SATA HBA, 2x 12Gb SAS port 
ServeRAID M5200 Series 1GB Flash, 12 Gb SAS, RAID 
0,1,10,5, 
System x3650 M5 PCIe Riser (2 x8 FH/FL+ 1 x8 FH/HLSIots) 

System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply 

Záruka a servisní podpora 
5letTech Install Parts NBD 
integrated Management Module Advanced Upgrade 
Diskové úložiště 
Lenovo Storage Storwize V3700 V2 SFF Control Enclosure 
rack 2U, 2x controller, cache 2x8GB, 24 pozic HDD, 
rozšiřitelné až na 220 pozic 
RAID 0,1,5,6,10 
Porty: 4x 1Gb iSCSI, 8x12 Gb SAS, 2x 12 Gb SAS pro expanze 

Lenovo Storage V3700 V2 600GB 2.5-inch 15K HDD 
Lenovo Storage V3700 V2 900GB 2.5-inch 10K HDD 
Lenovo Storage V3700V2 2x 12Gb SAS 4 Port Adapter Card 
Záruka a servisní podpora 
5letTech Install Parts 9x5x4 
Lenovo Storage V3700 V2 1.5m 12Gb SAS Cable (mSAS HD) 
SAS karty do stávajících virtualizačních serverů 
N2125SAS/SATAdualport HBAPCIekompatibilnís Lenovo 
X3550M4,7914E9G 
Lenovo Storage V3700 V2 1.5m SAS Cable (mSAS) 
Zálohovací software 
Veeam Backup Essentials Enterprise 2 socket bundle for 
Hyper-V-PublicSector 
maintenance 1. rok součástí licence 
Předplacená podpora další 4 roky 
4 roky předplacené maintenance Veeam Backup Essentials 
Enterprise 2 socket bundle for Hyper-V 
- podpora výrobce na řešení incidentů v pracovní dny v 
režimu 8-16h, nárok na pravidelné aktualizace a nově 
vydané verze 
Licence databázového systému SQL 
SQLSvrStdCore2016SNGLMVL2UcSACoreUc 
Win Svr STD Core 2016 2Uc OLP NLGOVT CoreLicStd 
SQL Svr Std 2016 OLP NL GOVT 
licence SQL pro zálohu a obnovu databází 
SQLCAL 2016 SNGL MVL UsrCAL 

Jednotka 
(ks/m) 

Jednotková cena Částka 

1 

1 

4 
2 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

57 120,00 Kč 

5 500,00 Kč 

4 950,00 Kč 
5 010,00 Kč 
4 290,00 Kč 

7 340,00 Kč 

1 290,00 Kč 

3 550,00 Kč 

33 350,00 Kč 

3 850,00 Kč 

57 120,00 Kč 

5 500,00 Kč 

19 800,00 Kč 
10 020,00 Kč 

4 290,00 Kč 

7 340,00 Kč 

1 290,00 Kč 

3 550,00 KČ 

33 350,00 Kč 

3 850,00 Kč 

1 

13 
9 
1 

1 

2 

2 

4 

2 

96 980,00 Kč 

9 940,00 Kč 
8 300,00 Kč 

33 870,00 Kč 

110 370,00 Kč 

2 150,00 Kč 

4 380,00 Kč 

1 910,00 Kč 

29 350,00 Kč 

96 980,00 Kč 

129 220,00 Kč 
74 700,00 Kč 
33 870,00 Kč 

110 370,00 Kč 

4 300,00 Kč 

8 760,00 Kč 

7 640,00 Kč 

58 700,00 Kč 

25 660,00 Kč 51320,00 Kč 

2 
S 

1 

3 

125 050,00 Kč 
2 300,00 Kč 

18 830,00 Kč 

4 300,00 Kč 

250 100,00 Kč 
18 400,00 Kč 

18 830,00 Kč 

12 900,00 Kč 

Strana 8 



30 Systémové činnosti (7 dověkodnt) 
Fyzické umístění HW do RACKu a oživatení v infrastruktuře zákazníka vč. 
popsání napájecích kabelů pro jednoznačnou identif ikaci, 
Fyzické zapojeni do LAN zadavatele, popsání jednotlivých UTP patch kabelů 
na obou koncích pro jednoznačnou identif ikaci zapojení, konfiguraci LAN 
managementu a emailových notifikací u daného zařízení. 
Instalace dostupných aktualizaci a firmware pro dané modely HW 
Konfigurace diskového prostoru na sdíleném diskovém poli dle požadavků IT 
zákazníka (RAID, LUNy) 
Nastavení emailových notifikací (ale rtů) možných v rámci dostupných čidel 
HW, na zákazníkem definovou emailovou adresu. Otestováni úspěšného 
odesí lán i / přijímáni alertů. 
Migrace dat ze stávajícího diskového úložiště na nové včetně potřebné 
rekonfigurace existujících produkčních virtualizačních hostů 
instalace a nakonfigurace nástroje pro správu disků na fyzickém serveru s 
nainstalovaným Windows ServerOS ( MR.OMSA.ACU atd...) 

31 Instalace a konfigurace zálohovacího systému 7 9 000,00 Kč 63 000,00 Kč 
Instalace a konfigurace dedikovaného Microsoft SQL Standard DB pro 
zajištění možnosti obnovování SQL databází> 10GB 
Návrh a nastavení optimální zálohovací polit iky pro definované servery na 
základě podkladů IT oddělení zákazníka 
Definice zálohovacích úloh na základě navržené polit iky zálohováni 
Konfigurace backup serveru vč. Instalace operačního svstému a nastavení 
zálnhovánídle požadavků IT oddělení zákazníka 
Nakonfigurování přístupových účtů pro zálohování včetně účtů oprávněných 
zálohovat aplikační logiku, zejména Active Directory, Exchange, SQL 
Ověření funkční zálohy a obnovy formou obnovy vybraných souborů, 
uživatelského účtu Active Directory, emailu a celého virtuálního serveru 
Konsolidace stávajícího SW pro zálohování z infrastruktury zákazníka 
Vypracování technické dokumentace dodaného řešení 
Komplexní zaškolení místního IT pracovníka na správu a údržbu nabízeného 
ře š e n í 

Celkem 1085 200,00 Kč 
Částka DPH (21%) 227 892,00 KČ 
Celkem včetně DPH 1 313 092,00 KČ 

Strana 9 


